
Наставен лист 

ТЕМАТСКИ АКТИВНОСТИ 1 

Родител .............................. Наставник .............................. 

1. Следи го редоследот на животните и движи се низ лавиринтот.

А) Во редоследната структура има четири променливи: zivotno1, zivotno2, zivotno3 и zivotno4. 
     Запиши ги вредностите што се складирани во секоја променлива, според зададениот редослед. 

zivotno1 = ____________, zivotno2 = _____________, zivotno3 = _____________, zivotno4 = ___________ 

Б) Колку пати се повторува истиот редослед на животните низ лавиринтот? ____________ 




